
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09,4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18,30/18 - pročišćeni tekst 10/20 i 6/21), Župan Istarske 
županije dana 10. rujna 2021. godine, donosi 

 
 

ZAKLJUČAK 

o imenovanju projektnog tima projekta KLIK Pula - Centar za kompetentno 

cjeloživotno razvijanje inovativnih znanja i vještina u sektoru ugostiteljstva i 

turizma Pula (UP: 03.3.1.05.0005) 

 

1. Podržavaju se aktivnosti Upravnog odjela za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 
Istarske županije, Javne ustanove „Regionalni koordinator Istarske županije za europske 
programe i fondove - Coordinatore regionale della Regione Istriana per i programmi e fondi 
europei”, Škole za turizam, ugostiteljstvo i trgovinu Pula te ostalih projektnih partnera u 
svezi provođenja projekta KLIK Pula - Centar za kompetentno cjeloživotno razvijanje 
inovativnih znanja i vještina u sektoru ugostiteljstva i turizma Pula (UP: 03.3.1.05.0005, u 
daljnjem tekstu: Projekt KLIK Pula-ESF), u ukupnom iznosu     projekta od 44.692.084,78 
kn, podnesenom po pozivu: Uspostava regionalnih centara kompetentnosti u sektoru 
turizma i ugostiteljstvo (UP.03.3.1.05). 
 

2. U projektni tim za provedbu projekta imenuju se: 
- Patrizia Bosich (Javna ustanova „Regionalni koordinator Istarske županije za europske 
programe i fondove - Coordinatore regionale della Regione Istriana per i programmi e fondi 
europei) 
- Patricia Percan (Istarska županija, Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu) 
- Luana Milotić Bulić (Istarska županija, Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu) 
 
3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
KLASA: 406-01/21-03/18 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-08 
Pula, 10. rujna 2021.                                                     
      

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 

  ŽUPAN 
                                                                                                                       Boris Miletić 

 
Dostaviti: 
1. Upravnom odjelu za proračun i financije Istarske županije 
2. Javna ustanova Regionalni koordinator 
3. Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i tehničku kulturu Istarske županije 
4. Pismohrana, ovdje 
 


		2021-09-17T10:31:02+0200
	Istarska županija
	eUprava




